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Calendario Evaluaciones Agosto 2024

Jefatura: Bastian Corvalan Leiva.

Valor del mes: LA HONESTIDAD

EQUIPO DOCENTE
PROFESOR(a) ASIGNATURA E-MAIL
Daniela Gaete Lenguaje daniela.gaete@altazoldelmaipo.cl
Mario Mujica Alvarez Matematica mario.mujica@altazoldelmaipo.cl
Daniela Rivas Figueroa Quimica daniela.rivas@altazoldelmaipo.cl
Dario Trujillo L6épez Historia dario.trujillo@altazoldelmaipo.cl
Alejandro Carrasco Inglés alejandro.carrasco@altazoldelmaipo.cl
Fredi Gomez Ed. Fisica fredy.gomez@altazoldelmaipo.cl
Bastian Corvalan Leiva Biologia y Fisica bastian.corvalan@altazoldelmaipo.cl
Fernando Loépez Musica fernando.lopez@altazoldelmaipo.cl
Cayuqueo
Rachel Espinoza Electivo Artes rachel.espinoza@altazoldelmaipo.cl
Contreras Visuales y Tecnologia
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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Electivo de musica
Tema:

Interpretacion
instrumental y/o
vocal.
Rubrica.
Material en clases,
cuaderno.

Electivo de artes
visuales

Entrega Afiche
PATRIMONIO
ARQUITECTONICO(co
nstruido en clases),
técnica mixta,

evaluacion final.

Biologia: Control
relaciones en los

ecosistemas.

12 13 14 15 16
Tecnologia FERIADO RELIGIOSO INTERFERIADO
Entrega Afiche
mini-pyme,
desarrollado y
construido en clases,
trabajo de proceso.
19 20 21 22 23
Quimica Matematicas
Control Evaluacion sumativa
Tema: Balance de (70%)
ecuaciones Semejanzas.
Evaluacion Prueba escrita.

Acumulativa(20%)

| Educaciodn Fisica y
Salud:

| Evaluacién de
Danza Folklérica.
1.-Coord. Individual
2.-Cord. Grupal
3.-Ritmo

4.-Mem.
Coreogréfica

5.- Actitud.

Calculadora y reglas.
Fisica: Entrega
informe de actividad
experimental

Lenguaje

Prueba de lectura
complementaria “Casa
de mufiecas- Ibsen”
(70%)




26 27 28 29 30
Quimica Fisica: Control Matematicas Biologia: Prueba
2° Taller de conceptos Mini ensayo PAES unidad 2, organismos

Customizaje
Tema: Reutilizacion
de vestuario
Materiales
solicitados en clases
Evaluacion
Elaboracién de
material (10%)

relacionados con la
uz.

Lenguaje

Presentacion obra
teatral y entrega de
guioén final. (70%)

matematica 2 (20%)
Numeros, algebra,
geometria y datos y
azar I°.
Evaluacién Fisica. 16
preguntas.

en ecosistemas.

Historia

Guerra del pacifico,
Economia salitrera y
ampliacion de las
fronteras en Chile.
Estudiar cuadernoy
libro.

Lenguaje

Presentacion obra
teatral y entrega de
guion final. (70%)




